Rozktad jazdy linii 109

Linia autobusowa dzienna zwykta

@'l Wszystkie kursy obstugiwane sg taborem niskopodtogowym

Dni nauki w szkotach 109

Wazny od 01.07.2025

Police Jasienica Petla - Police Stara Fabryka

55111 Police Jasienica Pgtla 7:00 15:16
55011 Police Jasienica 7:01 15:17
54911 Police Piotra i Pawta | 15:20
54812 Police Jasienica Krzyzéwka @ 7:02 15:23
54711 Police Messer @ 7:03 15:24
54611 Police Jasienicka @ 7:04 15:25
54511 Police Kombinat Krzyzéwka @ 7:05 15:26
54311 Police Kuznicka @ 7:06 15:27
54211 Police Kamienna @ 7:08 15:29
54111 Police Dubois @ 7:09 15:30
54021 Police Rynek 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10 13:50 20 14:50 15:31
53311 Police Grunwaldzka 6:51 7:11 7:31 7:51 8:11 13:51 - 14:51 15:32
56711 Police Batorego @ 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 13:52 - 14:52 15:33
53412 Police Szkolna 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 13:52 -~ 14:52 15:33
53521 Police Kottataja 6:53 7:13 7:33 7:53 8:13 13:53 - 14:53 15:34
53611 Police Mazurska Kosciot 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14 13:54 - 14:54 15:35
56921 Police Dgbréowka 6:55 7:15 7:35 7:55 8:1513:55 - 14:55 15:36
53711 Police Przybora 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16 13:56 -+ 14:56 15:37
52611 Police Grzybowa 6:58 7:18 7:38 7:58 8:18 13:58 - 14:58 15:39
52521 Police Piaskowa 6:59 7:19 7:39 7:59 8:19 13:59 - 14:59 15:40
52411 Police Piaskowa Szkota 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20 14:00 -+ 15:00 15:41
51831 Police Osiedle Chemik 7:01 7:21 7:41 8:01 8:21 14:01 - 15:01 15:42
51712 Police Wyszyniskiego 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23 14:03 - 15:03 15:44
55911 Police Park Solidarnosci 7:04 7:24 7:44 8:04 8:24 14:04 - 15:04 15:45
51421 Police Tanowska @ 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26 14:06 - 15:06 15:47
51111 Police Stara Fabryka 7:07 7:27 7:47 8:07 8:27 14:07 - 15:07 15:48

Police Stara Fabryka - Police Jasienica Pegtla

51111 Police Stara Fabryka 5:20 6:20 7:10 20 8:30 13:34 13:50 14:10 14:30 14:50 15:20
51422 Police Tanowska @ 5:21 6:21 7:11 - 8:31 13:35 13:51 14:11 14:31 14:51 15:21
51611 Police Chodkiewicza 5:22 6:22 7:12 - 8:32 13:36 13:52 14:12 14:32 14:52 15:22
51711 Police Wyszyrskiego GRS G238 7608 o 8:33 13:37 13:53 14:13 14:33 14:53 15:23
51832 Police Osiedle Chemik 5:24 6:24 7:14 - 8:34 13:39 13:55 14:15 14:35 14:55 15:25
52412 Police Piaskowa Szkota 5:25 6:26 7:16 - 8:36 13:41 13:57 14:17 14:37 14:57 15:27
52511 Police Piaskowa 5:26 6:27 7:17 -~ 8:37 13:42 13:58 14:18 14:38 14:58 15:28
52612 Police Grzybowa 5:27 6:28 7:18 - 8:38 13:43 13:59 14:19 14:39 14:59 15:29
53712 Police Przybora 5:28 6:29 7:19 - 8:39 13:45 14:01 14:21 14:41 15:01 15:31
56922 Police Dabrowka 5:29 6:30 7:20 - 8:40 13:46 14:02 14:22 14:42 15:02 15:32
53612 Police Mazurska Kosciot 5:30 6:31 7:21 - 8:41 13:47 14:03 14:23 14:43 15:03 15:33
53411 Police Szkolna 5:31 6:32 7:22 - 8:42 13:48 14:04 14:24 14:44 15:04 15:34
56712 Police Batorego @ 5:31 6:32 7:22 - 8:42 13:48 14:04 14:24 14:44 15:04 15:34
53312 Police Grunwaldzka 5:32 6:33 7:23 - 8:43 13:49 14:05 14:25 14:45 15:05 15:35
54011 Police Rynek | | 7:24 - 8:44 13:50 14:06 14:26 14:46 | 15:36
54022 Police Rynek 5:33 6:34 15:06

54112 Police Dubois @& 5:34 6:35 15:07

54212 Police Kamienna @ 5:35 6:36 15:08

54312 Police Kuznicka @ 5:37 6:38 15:10

54411 Police Zaktady Chemiczne 5:38 6:39 |

54512 Police Kombinat Krzyzéwka @ 5:40 6:41 15:11

54612 Police Jasienicka @ 5:41 6:42 15:12

54712 Police Messer @ 5:42 6:43 15:13

54811 Police Jasienica Krzyzéwka @ 5:43 6:44 15:14

54911 Police Piotra i Pawta | 6:47

55012 Police Jasienica 5:44 6:50 15:15

55111 Police Jasienica Pgtla 5:45 6:51 15:16
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Dni powszednie wolhe od nauki w szkotach

Wazny od 01.07.2025

Police Jasienica Petla - Police Stara Fabryka

55111
55011
54911
54812
54711
54611
54511
54311
54211
54111
54021
53311
56711
53412
53521
53611
56921
53711
52611
52521
52411
51831
51712
55911
51421
51111

Police Jasienica Petla
Police Jasienica

Police Piotra i Pawta
Police Jasienica Krzyzéwka @
Police Messer @

Police Jasienicka @
Police Kombinat Krzyzéwka @
Police Kuznicka @
Police Kamienna @
Police Dubois @

Police Rynek

Police Grunwaldzka
Police Batorego @
Police Szkolna

Police Kottataja

Police Mazurska Kosciot
Police Dabrowka

Police Przybora

Police Grzybowa

Police Piaskowa

Police Piaskowa Szkota
Police Osiedle Chemik
Police Wyszynskiego
Police Park Solidarnosci
Police Tanowska @
Police Stara Fabryka

7:00
7i01
7:02
7:03
7:04
7:05
7:06
7:08
7:09
7:10
7:11
7:12
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:18
7:19
7:20
7:21
7:23
7:24
7:26
7:27

Police Stara Fabryka - Police Jasienica Pegtla

8:10 14:10 14:50

51111
51422
51611
51711
51832
52412
52511
52612
53712
56922
53612
53411
56712
53312
54011
54022
54112
54212
54312
54411
54512
54612
54712
54811
54911
55012
55111

Police Stara Fabryka
Police Tanowska @
Police Chodkiewicza
Police Wyszynskiego
Police Osiedle Chemik
Police Piaskowa Szkota
Police Piaskowa

Police Grzybowa

Police Przybora

Police Dgbrowka

Police Mazurska Kosciot
Police Szkolna

Police Batorego @

Police Grunwaldzka
Police Rynek

Police Rynek

Police Dubois @&

Police Kamienna @
Police Kuznicka @

Police Zaktady Chemiczne
Police Kombinat Krzyzéwka @
Police Jasienicka @
Police Messer @

Police Jasienica Krzyzéwka @
Police Piotra i Pawta
Police Jasienica

Police Jasienica Petla

Stan na: 26.01.2026 3:08
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13:50
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Nowy Rok, Wielkanoc, Boze Narodzenie

Wazny od 01.07.2025

Police Jasienica Petla - Police Stara Fabryka

55111
55011
54812
54711
54611
54511
54412
54311
54211
54111
54021
53311
56711
53412
53521
53611
56921
53711
52611
52521
52411
51831
51712
55911
51421
51111

Police Jasienica Petla
Police Jasienica

Police Jasienica Krzyzéwka @

Police Messer @
Police Jasienicka @

Police Kombinat Krzyzéwka @

Police Zaktady Chemiczne
Police Kuznicka @
Police Kamienna @
Police Dubois @

Police Rynek

Police Grunwaldzka
Police Batorego @
Police Szkolna

Police Kottataja

Police Mazurska Kosciot
Police Dabrowka

Police Przybora

Police Grzybowa

Police Piaskowa

Police Piaskowa Szkota
Police Osiedle Chemik
Police Wyszynskiego
Police Park Solidarnosci
Police Tanowska @
Police Stara Fabryka

Objasnienia:

@ Przystanek na zadanie

Stan na: 26.01.2026 3:08
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