

Police Jasienica Pętla → Police Stara Fabryka

55111	Police Jasienica Pętla	7:00				15:16
55011	Police Jasienica	7:01				15:17
54911	Police Piotra i Pawła					15:20
54812	Police Jasienica Krzyżówka	7:02				15:23
54711	Police Messer	7:03				15:24
54611	Police Jasienicka	7:04				15:25
54511	Police Kombinat Krzyżówka	7:05				15:26
54311	Police Kuźnica	7:06				15:27
54211	Police Kamienna	7:08				15:29
54111	Police Dubois	7:09				15:30
54021	Police Rynek	7:10	7:50	13:50	14:30	15:31
53311	Police Grunwaldzka	7:11	7:51	13:51	14:31	15:32
56711	Police Batorego	7:12	7:52	13:52	14:32	15:33
53412	Police Szkolna	7:12	7:52	13:52	14:32	15:33
53521	Police Kottąja	7:13	7:53	13:53	14:33	15:34
53611	Police Mazurska Kościół	7:14	7:54	13:54	14:34	15:35
56921	Police Dąbrówka	7:15	7:55	13:55	14:35	15:36
53711	Police Przybora	7:16	7:56	13:56	14:36	15:37
52611	Police Grzybowa	7:18	7:58	13:58	14:38	15:39
52521	Police Piaskowa	7:19	7:59	13:59	14:39	15:40
52411	Police Piaskowa Szkoła	7:20	8:00	14:00	14:40	15:41
51831	Police Osiedle Chemik	7:21	8:01	14:01	14:41	15:42
51712	Police Wyszyńskiego	7:23	8:03	14:03	14:43	
55911	Police Park Solidarności	7:24	8:04	14:04	14:44	
51421	Police Tanowska	7:26	8:06	14:06	14:46	
51111	Police Stara Fabryka	7:27	8:07	14:07	14:47	

Police Stara Fabryka → Police Jasienica Pętla

51111	Police Stara Fabryka	5:20	6:20	7:30	8:10	14:10	14:50
51422	Police Tanowska	5:21	6:21	7:31	8:11	14:11	14:51
51611	Police Chodkiewiczza	5:22	6:22	7:32	8:12	14:12	14:52
51711	Police Wyszyńskiego	5:23	6:23	7:33	8:13	14:13	14:53
51832	Police Osiedle Chemik	5:24	6:24	7:34	8:14	14:15	14:55
52412	Police Piaskowa Szkoła	5:25	6:26	7:36	8:16	14:17	14:57
52511	Police Piaskowa	5:26	6:27	7:37	8:17	14:18	14:58
52612	Police Grzybowa	5:27	6:28	7:38	8:18	14:19	14:59
53712	Police Przybora	5:28	6:29	7:39	8:19	14:21	15:01
56922	Police Dąbrówka	5:29	6:30	7:40	8:20	14:22	15:02
53612	Police Mazurska Kościół	5:30	6:31	7:41	8:21	14:23	15:03
53411	Police Szkolna	5:31	6:32	7:42	8:22	14:24	15:04
56712	Police Batorego	5:31	6:32	7:42	8:22	14:24	15:04
53312	Police Grunwaldzka	5:32	6:33	7:43	8:23	14:25	15:05
54011	Police Rynek			7:44	8:24	14:26	
54022	Police Rynek	5:33	6:34				15:06
54112	Police Dubois	5:34	6:35				15:07
54212	Police Kamienna	5:35	6:36				15:08
54312	Police Kuźnica	5:37	6:38				15:10
54411	Police Zakłady Chemiczne	5:38	6:39				
54512	Police Kombinat Krzyżówka	5:40	6:41				15:11
54612	Police Jasienicka	5:41	6:42				15:12
54712	Police Messer	5:42	6:43				15:13
54811	Police Jasienica Krzyżówka	5:43	6:44				15:14
54911	Police Piotra i Pawła		6:47				
55012	Police Jasienica	5:44	6:50				15:15
55111	Police Jasienica Pętla	5:45	6:51				15:16

Police Jasienica Pętla → Police Stara Fabryka

55111	Police Jasienica Pętla	22:20
55011	Police Jasienica	22:21
54812	Police Jasienica Krzyżówka 	22:22
54711	Police Messer 	22:23
54611	Police Jasienicka 	22:24
54511	Police Kombinat Krzyżówka 	22:25
54412	Police Zakłady Chemiczne	22:27
54311	Police Kuźnica 	22:28
54211	Police Kamienna 	22:30
54111	Police Dubois 	22:31
54021	Police Rynek	22:32
53311	Police Grunwaldzka	22:33
56711	Police Batorego 	22:34
53412	Police Szkolna	22:34
53521	Police Kottąta	22:35
53611	Police Mazurska Kościół	22:36
56921	Police Dąbrówka	22:37
53711	Police Przybora	22:38
52611	Police Grzybowa	22:40
52521	Police Piaskowa	22:41
52411	Police Piaskowa Szkota	22:42
51831	Police Osiedle Chemik	22:43
51712	Police Wyszyńskiego	22:44
55911	Police Park Solidarności	22:45
51421	Police Tanowska 	22:47
51111	Police Stara Fabryka	22:48

Objaśnienia:

 Przystanek na żądanie